

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-video-pro-x14-suite-magix-p-129.html>



# Program Video Pro X14 Suite Magix

Cena	<b>1 169,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kod producenta	<b>Video Pro X14</b>
Język	<b>Polski</b>
Liczba stanowisk	<b>1</b>
Typ licencji	<b>Komercyjna</b>
Okres licencji	<b>Wieczysta</b>

## Opis produktu

Chcesz bez dużego wysiłku produkować wysokiej jakości filmy?

Wraz z Video Pro X otrzymujesz wszystkie narzędzia, których potrzebujesz do obróbki wideo – zawsze w najnowocześniejszej wersji. Clou: możesz tworzyć swoje filmy w tak prosty i szybki sposób, jak w żadnym innym programie do obróbki wideo za pomocą profesjonalnych funkcji. Obróbka wideo, bardzo nieskomplikowana Program ma intuicyjną budowę, która umożliwia tworzenie wspaniałych filmów w najprostszy sposób.

Profesjonalne narzędzia dla każdego Dzięki profesjonalnym narzędziom możesz wdrożyć wszystkie swoje kreatywne pomysły. Maksymalna kreatywna swoboda Za pomocą wyjątkowej osi czasu multimedialnych zmontujesz film, dźwięk i grafikę na każdej ścieżce.

W tak prosty sposób możesz profesjonalnie edytować swoje filmy:

1. Import Importuj swoje filmy, pliki audio i zdjęcia w prosty sposób: Wystarczy przeciągnąć i upuścić na osi czasu!
2. Montaż Teraz możesz zacząć montaż. Możesz wyświetlić swój projekt w przejrzystym widoku panoramy...
3. Kolory & efekty Rusztowanie Twojego filmu już stoi i wykonałeś już edycję najpiękniejszych momentów? Teraz czas na ostateczny szlif, na przykład efekty lub korekcję kolorów.
4. Muzyka & dźwięk Porywająca oprawa dźwiękowa może zdziałać cuda! Dlatego Video Pro X zapewnia wszystkie narzędzia do obróbki dźwięku.

W ramach abonamentu możesz wyszukiwać darmowe efekty dźwiękowe i muzykę nieobjętą licencją. Ponadto zintegrowany sklep z aplikacjami jest dostępny w dowolnym momencie z szeroką gamą kolekcji piosenek.

5. Eksport Film zostaje błyskawicznie wyeksportowany i jest gotowy do udostępnienia przyjaciółom, rodzinie lub w sieci.

### NOWOŚCI W TEJ WERSJI:

Dokumentuj swoje przygody z animowanymi trasami podróży Dzięki MAGIX Travel Maps możesz w mgnieniu oka stworzyć pięknie animowane trasy podróży. Masz do dyspozycji wiele elementów, w tym różne pojazdy, awatary i punkty trasy, konfigurowalne układy map i wiele innych. Można ruszać w podróż! Silnik INFUSION 3: tryb turbo dla Twoich filmów Dzięki zupełnie nowemu silnikowi INFUSION 3 możesz edytować złożone projekty wideo do 8K z absolutnie płynnym odtwarzaniem i eksportować swoje filmy, wykorzystując pełną akcelerację karty graficznej. Rozbudowane efekty z NewBlue TotalFX – MAGIX Edition\* Profesjonalne rezultaty, prosta obsługa – oto TotalFX, Twoja skrzynka narzędziowa do tworzenia najbardziej spektakularnych filmów. TotalFX oferuje zbiór ponad 1000 narzędzi, ustawień początkowych i filtrów barwnych. Otrzymujesz najbardziej zróżnicowane wtyczki do korekcji kolorów, tworzenia napisów, edycji greenscreen, efektów świetlnych i wielu innych funkcji.

\* NewBlue TotalFX – MAGIX Edition w przypadku zakupu nowego produktu i uaktualnienia Video Pro X. Wersja jest dostarczana bez stabilizatora i przejść.

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**